
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 675

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I  AFFARI GENERALI - SEGRETERIA

N. 170 DEL 28-06-2018

OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIMBORSO SPESE IN FAVORE DEL DOTT.
NOBILI GIANFRANCO PER LA TRATTAZIONE DEL LODO
ARBITRALE IN SENO AL COLLEGIO DI CONCILIAZIONE ED
ARBITRATO AI SENSI L.300/1970 ART.7.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

DATO ATTO che con verbale prot. ris. n. 25 del 14.12.2017 è stato avviato un procedimento

disciplinare nei confronti del dipendente Di Felice Rodolfo;

VISTA la nota protocollo n. 1935 del 05.02.2018 del dipendente Di Felice Rodolfo con la

quale contesta ed impugna la sanzione disciplinare applicatagli, chiedendo la Costituzione del

Collegio di Conciliazione e Arbitrato ai sensi L.300/1970 art.7;

CONSIDERATO che il giorno 19.03.2018 alle ore 15:30 si è riunito il Collegio di

Conciliazione ed Arbitrato ai sensi L.300/1970 art.7 ;

VISTA la nota del dott. Gianfranco Nobili giunta al Protocollo dell’Ente con n. 8365 del

07.06.2018 in cui si richiede un rimborso spese pari a € 120,00 più il 20% di ritenuta

d’acconto, pari a € 30,00, per una somma complessiva di € 150,00,  per la trattazione del lodo

arbitrale in seno al Collegio di Conciliazione ed Arbitrato ai sensi L.300/1970 art.7;

RITENUTO opportuno liquidare la somma suddetta al dott. Gianfranco Nobili;

DETERMINA



DI IMPEGNARE l’importo complessivo di € 150,00 (€ centocinquanta/00) in favore del

dott. Gianfranco Nobili, C.F. NBLGFR56E14H282U, come rimborso spese per la trattazione

del lodo arbitrale in seno al Collegio di Conciliazione ed Arbitrariato ai sensi L.300/1970

art.7, al Titolo I Capitolo 124 – 0 denominato “LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI E

COLLABORAZIONI ESTERNE” sul bilancio 2018-2020;

DI LIQUIDARE in favore del dott. Gianfranco Nobili, C.F. NBLGFR56E14H282U, la

somma complessiva di € 150,00 (€ centocinquanta/00) sul conto corrente bancario con

coordinate IBAN: IT 41 O 03069 14601 100000001606, al Titolo I Capitolo 124 – 0

denominato “LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI E COLLABORAZIONI ESTERNE”

sul bilancio 2018-2020;

DI DARE MANDATO alla Ragioneria di emettere il provvedimento di pagamento.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO F.TO  ANTONIO PREITE

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 28-06-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 07-09-2018 REG. 1507

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


